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股票代码：000921          股票简称：ST科龙           公告编号：2008-072 

 

海信科龙电器股份有限公司 

 2008 年第三次临时股东大会决议公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

一、重要提示 

本次会议召开期间未有增加、否决或变更提案的情况。 

二、会议召开的情况 

1、 召开时间：2008年8月26日（星期二）上午9：30； 

2、 召开地点：广东省佛山市顺德区本公司总部一号会议室； 

3、 召开方式：现场投票； 

4、 召集人：本公司董事会； 

5、 主持人：董事张明先生； 

6、 本次会议的召集与召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》等相关法

规的规定。 

三、会议的出席情况 

出席的总体情况： 

股东（代理人）5人、代表股份323,655,526股,占本公司股份总数的32.63％。 

其中： 

⑴内资股股东出席情况： 

内资股股东（代理人）4人、代表股份300,049,726股，占本公司内资股股份总数的

56.36％； 

⑵外资股股东出席情况： 

外资股股东（代理人）1人、代表股份 23,605,800 股，占本公司外资股股份总数的

5.14％。 

四、提审议案及表决情况 
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特别提示：由于青岛海信空调有限公司（以下简称“海信空调”）回避表决部分议

案，其所持有股份不计入相关议案有表决权股份总数之内。 

票数 （股） 

占有表决权股份的比例(%) 
序

号 
普通决议案 表决股份

赞成 反对 弃权 

股份合计 
323,655,526 

100.00% 

0 

0.00% 

0 

0.00% 1 

审议及批准本公司与惠而浦

（香港）有限公司为成立海

信•惠而浦（浙江）电器有限

公司的《合资经营合同》 表决结果 通过 

股份合计 
89,279,604 

100.00% 

0 

0.00% 

0 

0.00% 2 

审议及批准本公司与海信集

团有限公司相关附属公司之

间的《<业务合作框架协议>

之补充协议》以及在该协议

下拟进行的关联交易（关联

股东海信空调回避表决此项

议案） 表决结果 通过 

股份合计 
89,279,604 

100.00% 

0 

0.00% 

0 

0.00% 3 

审议及批准本公司与海信

（香港）有限公司签署的《代

理融资采购框架协议》以及

在该协议下拟进行的关联交

易（关联股东海信空调回避

表决此项议案） 表决结果 通过 

股份合计 
305,448,726 

94.37% 

18,206,800 

5.63% 

0 

0.00% 
4 

审议及批准本公司拟在 2008

年度内分别为广东科龙模具

有限公司和三家经销商（成

都海信科龙电器销售有限公

司、重庆海信科龙电器销售

有限公司和新疆海信科龙电

器销售有限公司）提供人民

币 1,000 万元和 9,500 万元

的担保额度 表决结果 通过 
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股份合计 
323,655,526 

100.00% 

0 

0.00% 

0 

0.00% 5 

审议及批准高中翔先生担任

本公司股东代表监事 

表决结果 通过 

注：普通决议案须经出席会议的所有股东所持有表决权股份的二分之一以上通过。 

根据香港联交所上市规则第 13.39 条的要求，本公司聘请德豪嘉信会计师事务所有限

公司作为本公司本次股东大会投票表决的监票人。 

五、律师出具的法律意见 

1、律师事务所名称：北京市中银律师事务所 

2、律师姓名： 张力  李志强 

3、结论性意见： 

北京市中银律师事务所律师认为，本公司2008年第三次临时股东大会的召集、召开程

序、出席会议人员的资格、议案及表决程序均符合法律、行政法规、其他规范性文件及本

公司章程的规定。本次会议的表决结果合法有效。 

六、备查文件 

1、经与会董事签字确认的2008年第三次临时股东大会决议； 

2、2008年第三次临时股东大会法律意见书。 

特此公告。 

 

海信科龙电器股份有限公司 

                                                董事会 

二00八年八月二十六日   


