

股票代码：000921

股票简称：ST科龙

公告编号：2008-072

海信科龙电器股份有限公司 2008年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

本次会议召开期间未有增加、否决或变更提案的情况。

二、会议召开的情况

- 1、 召开时间：2008年8月26日（星期二）上午9：30；
- 2、 召开地点：广东省佛山市顺德区本公司总部一号会议室；
- 3、 召开方式：现场投票；
- 4、 召集人：本公司董事会；
- 5、 主持人：董事张明先生；
- 6、 本次会议的召集与召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》等相关法规的规定。

三、会议的出席情况

出席的总体情况：

股东（代理人）5人、代表股份323,655,526股，占本公司股份总数的32.63%。

其中：

(1)内资股股东出席情况：

内资股股东（代理人）4人、代表股份300,049,726股，占本公司内资股股份总数的56.36%；

(2)外资股股东出席情况：

外资股股东（代理人）1人、代表股份23,605,800股，占本公司外资股股份总数的5.14%。

四、提审议案及表决情况

特别提示：由于青岛海信空调有限公司（以下简称“海信空调”）回避表决部分议案，其所持有股份不计入相关议案有表决权股份总数之内。

序号	普通决议案	表决股份	票数（股）		
			占有表决权股份的比例(%)		
			赞成	反对	弃权
1	审议及批准本公司与惠而浦（香港）有限公司为成立海信·惠而浦（浙江）电器有限公司的《合资经营合同》	股份合计	323,655,526	0	0
			100.00%	0.00%	0.00%
		表决结果	通过		
2	审议及批准本公司与海信集团有限公司相关附属公司之间的《〈业务合作框架协议〉之补充协议》以及在该协议下拟进行的关联交易（关联股东海信空调回避表决此项议案）	股份合计	89,279,604	0	0
			100.00%	0.00%	0.00%
		表决结果	通过		
3	审议及批准本公司与海信（香港）有限公司签署的《代理融资采购框架协议》以及在该协议下拟进行的关联交易（关联股东海信空调回避表决此项议案）	股份合计	89,279,604	0	0
			100.00%	0.00%	0.00%
		表决结果	通过		
4	审议及批准本公司拟在2008年度内分别为广东科龙模具有限公司和三家经销商（成都海信科龙电器销售有限公司、重庆海信科龙电器销售有限公司和新疆海信科龙电器销售有限公司）提供人民币1,000万元和9,500万元的担保额度	股份合计	305,448,726	18,206,800	0
			94.37%	5.63%	0.00%
		表决结果	通过		

5	审议及批准高中翔先生担任 本公司股东代表监事	股份合计	323,655,526	0	0
		表決结果	通过		

注：普通决议案须经出席会议的所有股东所持有表决权股份的二分之一以上通过。

根据香港联交所上市规则第 13.39 条的要求，本公司聘请德豪嘉信会计师事务所有限公司作为本公司本次股东大会投票表决的监票人。

五、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：北京市中银律师事务所

2、律师姓名： 张力 李志强

3、结论性意见：

北京市中银律师事务所律师认为，本公司2008年第三次临时股东大会的召集、召开程序、出席会议人员的资格、议案及表决程序均符合法律、行政法规、其他规范性文件及本公司章程的规定。本次会议的表决结果合法有效。

六、备查文件

1、经与会董事签字确认的2008年第三次临时股东大会决议；

2、2008年第三次临时股东大会法律意见书。

特此公告。

海信科龙电器股份有限公司

董事会

二〇〇八年八月二十六日



中国证监会指定信息披露网站 巨潮资讯网 <http://www.cninfo.com.cn>